NMWLITUXOH TYMAH BAHONMNKKA KYMAKAAWWLLI MAPKASNOATU BY LW W YPUHITAPUN TYTPUCUOAT A

MABDIAYMOT
5 Hoa6p xonatura

by
Ne TawknnoT HoMun nw Basudacu Mavny- OWnnnkK maowwmn MaH3unnum
yPHU MoTHU
1 1-makTab 0,5 ®paHuys Tmam Onwin Tapud acocuga Xanko6og Mt
2 3-makTab 0,5 Mycuka Onwit Tapudg acocupa MypoTo6oa MDA
3 10 makTab 0,5 WHrunms tunm OnwiA Tapud acocnga 3ap6ynok Mo
4 12 makTab 0,5 Pyc tummn Onwid Tapug acocuga Kupkiinrut Mo
0,5 [eorpacus Onuit Tapud acocmaa N,
5 13-makTab pach . puth A KyHrupotr Mo
0,5 OHa-Tnmm Onun Tapud acocuga
0,5 Pyc Tunmn Onwia Tapud acocuga
6 17-makTab 0,5 Knme Onwui Tapug acocuga Bewapuk M® W
05 Mycuka Onwit Tapud acocmpga
0,5 Knmé Onwit Tapud acocuga
1 KyTnbxoHauu Onwin Tapud acocmpa o
7 18-makTab y . puch A Bor6oH M®U
0,5 Mucuxonor Onun Tapud acocuga
1 K,aposyn Ypta Tapug acocmaa
8 19-makTab 0,75 YUnsmaunnmk Onwii Tapug acocmaa MwTaH L.
9 25-MaKTab 0,5 Pyc tunmn Onwit Tapug acocmaa 3ap6ynok MO
10 29-maKTab 15 Pyc Tnnu Onwii Tapud acocuga Kyktena M® I
1 30-makTab 0,5 Paem unamaumnmk Onwii Tapud acocmaa Cathaxy>ka MDA
12 32-makTab 0,5 Knmé Onwit Tapud acocuga Xa3ap6060 M
13 34-maKTab 0,25 Mycuka Onuii Tapud acocupa BoiiTy6n Mo
Tapug acocmpa
0,5 WHrnm3 Tunn Onwii Tapud acocuga .
14 40-makTab AHrMKeHT MO
0,5 Buonorus Onwuin Tapug acocmpa
15 41 makTab 1 BownaHrny pyc tmnm Onwit Tapug acocnga K.Kapiumes M®
0,5 MHhopmaTmka Onui Tapug acocuga
16 44-maKTab 0,5 Mycuka Onwit Tapud acocuga Bopnoc Mo
0,5 Unsmaunnmk OnwiA Tapug acocmpga
0,5 TacBupwuii caHbaT Onwuia Tapud acocuga N,
17 46-maKTab P . Kuar MoU
0,25 Mycuka Onun Tapud acocuga
18 52-makTab 0,5 Pyc tunu Onwii Tapud acocmga Mupuikop MP I
"eorpagms Onwuia Tapud acocmpa .
19 53-MaKTab 05 path pue A Yaratoii M®W
0,25 MHdhopmaTmka Onwit Tapug acocuga
20 58-makTab 0,5 Mycurka Onwit Tapug acocuga Knsat Mo
21 59-makTab 0,5 Pyc Tunu Onui Tapud acocunga Boiinata Mo
22 60-makTab 0,25 . qusmaunivk Onwit Tapud acocupa Moxnap M®I
23 64-maKTab 0,5 ®paHLys THAn Onwii Tapud acocmpaa Belukana M
24 67-MaKTab 1 Yunamaumamk Onwit Tapug acocmaa BycToH Mo
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68 MakTab

70 makTab

72-MaKTab

73-MmaKTab

76-MmaKTab

75-maKTab

78 MaKTab

80 MaKTab

81-maKTab

83 makTab

86 MaKTab

91-maKTab

92-maKTab

93 MaKTab

94-maKTab

1-AMTT

3-AMTT
4AMTT

TMTT

11-AMTT

9-MTT

12-AMTT

15 AMTT

05
05

05
0,25

0,5

0,5
05

0,5

0,5
05
0,75
0,25
0,25
0,25
0,25
05
05
0,25
05
0,5
0,5
05

05
05
0,5
0,5
0,75
05
05
05
0,5

0,5

0,75
0,5

Paem unsmaumnuk
MHhopmaTtmka
WHrnu3 tunm

Pyc Tnnu

Pyc Tnnn
Mycurka

Pyc Tnnn

Pyc Tnnn
[unpekTop

Pyc tnmm

Bruonorus

Mycurka
Pyc Tunn

TexHonorunsa
TacBupuii cabHaT
Pyc tunn
Mex,Hat
XYKYK
Mycuka
eorpacgusa
Knwé
Pyc Tnnu
WHdopmatmka

Xumuna
Pyc tunn
TacBmpwuii cabHaT

MartemaTnka
Mycuka
Xopeorpad)
Xopeorpad)
Xopeorpad)
Xopeorpad
Mycuka
Tun yKuTyBUYMCH
Twn yKuTYBUUCH
Xopeorpag
Xopeorpag
Ownas
Xopeorpag
Mycuka

Onwuin

Onuit
Onuit
Onuit

Onui
Onuit

Onwuia
Onuia

Onuit

Onui

Onuit

Onui
Onuit

Onwii
Onwuia
Onwia
Onwuii
Onwuii
Onwit
Onwia
Onwit
Onwia
Onwii
Onwui
Onwia
Onwia

Onwia
Onwia
Onwii
Onwit
Onnia
Onwia
Onwit
Onwia
Onwuii
Onwit
Onwii
YpTa maxcyc

Onui
Onui

Tapug acocmaa
Tapug acocmpga
Tapug acocmaa
Tapug acocmpa

Tapud acocuga
Tapug acocmpa

Tapud acocuga
Tapug acocmpa

Tapug acocuga

Tapud acocuga

Tapug acocmpa
Tapug acocmpa
Tapug acocmaa
Tapug acocuga
Tapud acocuga
Tapug acocmaa
Tapud acocuga
Tapug acocuga
Tapug acocmpa
Tapug acocmpa
Tapud acocuga
Tapug acocuga
Tapug acocmpa
Tapud acocuga
Tapug acocmaa
Tapudg acocuga
Tapug acocmaa
Tapug acocuga
Tapug acocmaa
Tapug acocmaa
Tapug acocuga
Tapud acocnga
Tapud) acocuga
Tapud acocuga
Tapug acocmpa
Tapud acocnga
Tapud acocuga
Tapud acocuga
Tapug acocuga
Tapud acocuga

Xa3ap6060 MW

Kaiinpma Mo
Opnat Mo

BoruxoH Mo

Oann Mo
ToiiTyék M®W

3ap6aHg MO

AHrMKeHT MDA

Bew6ona Mo

SAuruposat MO

KyHrupotr MoU

Y36eKkyproH Mo

Boiinata M®
Kaiinpma M® W

LLlelixnap M1

LLleiixnapkeHT M®

MLWITMXOH LWaxpu

MWITnXoH waxpu
AHrnKeHT MO

Xymo Mo

MwuTaH LWaxapyacu

MWTNXOH L.

MwuTaH W
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49
50
51
52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

17-AMTT
18 AMTT
19 AMTT
20 AMTT
22 AMTT
29 AMTT
OMTT 6ynmmun

Tn66MET Gupnawma

CamapkaHg, Jopu-gapMoH AXK
MwTnxoH 6ynmmm

JC3HM

NwitnxoH Mef Konnex

21-coH BMCM
"3apadwoH TekcTun " MUX
MwtxoH dunuanu

"Kublaw Ll Tall" OK

Cadapboii Tupkalles g/x

"MeracTap MHBecT" MYX

"Kampmannk JoctoH" MUXK
[AuorHnctrka Mapkasu

"MWTUXOH TyMaH ras" 6ynumu

"AmoHoB Meben TekcTun" MUK

"Melal 80 LU TKXX
TECHLULLIO1E8" MUYX

"ByHéakop Canduagu" MUXX

"dunpoiin bonaxoH" AXLWT

"Myxammagmes " alipamkoH
6msHec” X/K

05
0,75
0,5
05
05
0,75

05

[ = =N

20

10

Xapeorpad
Xopeorpag
Xoperpag
Xopeorpag
MeTtoguct
Mycurka
Xuncobum

YALWI
Bpau

®dapmaLesT

Bpau caHuTap
ONEKTPUK

[JedekTonor
YKuUTyBumM ¢hopT-no
YKUTYBUYM CKpUMKa

[MxOKaK

TukyBUK

wym
MaiBaHgum
CyT coryBum
wym
TpakTop XaiigoBumcu
Mwun (Spkaknap)
LLindhokop

MaiiBaHaun
M3onatumsa mwymcm
ZIIETY

Byékun

Nwumn

Nuwun

KypyBsuu

Nuwun

Tapbusaun

Nuwun

Onwii
Onwit
Onwit
Onwit
Onwit
Onwit
Onwit

Onuit
Onwia

YpTa maxcyc

Onwid
YpTa Maxcyc

Onwuin

Onuit
Onui
Onui

YpTa maxcyc

YpTta maxcyc
YpTa maxcyc
YpTa maxcyc
YpTa Maxcyc
YpTa maxcyc
YpTa maxcyc
Onwit

YpTa maxcyc
YpTa Maxcyc
YpTa maxcyc

YpTa maxcyc

YpTa maxcyc

YpTa maxcyc

YpTa Maxcyc

YpTa maxcyc

YpTa maxcyc

YpTa Maxcyc

Tapug acocmpa
Tapug acocmpga
Tapud acocuga
Tapug acocuga
Tapud acocuga
Tapug acocuga
Tapud acocupa

3328200 cym
3826000 cym

Nwbaii

Tapug acocmaa

LiTaT >Xaasann
acocmpaa

Tapug acocmja
Tapug acocmaa
Tapug acocuga
Tapud acocuga

1500 000 cympaH
2 500 000 cymrayva

2 000 000 cym
1500 000 cym
1800 000 cym
1800 000 cym
1800 000 cym

1800 000 cym

3500 000 cym

1500000 cym

1500 000 cym

2 000 000 cym

2 000 000 cympaH-
4 000 000 cymraua

1200 000 cym
1500 000 cym

1500 000 cym

Xanko6og M

Kupkianrnt moii

3ap6ang MO
MLWTUXOH W
Cyrot mdit
BorboH mgia

NWITNXOH LW

NwTuxoH Mo

MLWITMXOH LWaxpu

NwTnxoH MoK

VWTUXOH Laxpum

WTUXOH Lwaxpu

MWTUXOH Luaxapn

Xankobog mgia
97-390-33-77

Bapnoc M®WA

Kytapma M®U
(95-509-00-18)
Kaiinpma MW
(99-620-76-33)

NwITnxoH waxpu
97-397-21-12

[ax6eT KyproHu
90-280-24-30 (farap)
KanakyproH waxap,

Kopagapé kyvacu

97-715-42-40

KyTtapma M® 4

KyTtapma M®WA

Kytapma Mo®U
94-124-07-13



71

72

73

BeToH KytoBuu, MMt

TEepyBYMN, MOHTaXYM, 2500 00 cympaH  CamapkaHp Wwaxap

"A8I0IMI BulMcHrws" MCLU 50 ) YpTa maxcyc 500000 Kopacys Maccusu
CyBOKuu, Byékuu,
cyMmraya 98-577-07-52
Kacenum Ba 60LLK,anap
1500 000 cympaH YpryT TymaHu
"Axmag TpukaTax" MUK 50 TukyBux Ypra maxcyc 2 500 000 MepraHya M®A
cymrava 93-148-13-47
"TukyBumn 3b303a" MYX Yprtamaxcyc 1800 000 cym Xanko6og MW

30 / =4 “kagb'n

PET

NwtuxoH TymaH ABKM )glwlpeKTopM: K.Bepaukynos
HN 51 (w



